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Hallinnon Tutkimuksen Seura ry

JOHTOKUNTA VUONNA 2021

25.11.2020

puheenjohtaja Kirsi Lehto kirsi.lehto@univaasa.fi

varapuheenjohtaja Juha Lindell juha.lindell@univaasa.fi

Varsinainen jasen

Henkilokohtainen varajasen

Malla Mattila
malla.mattila@tuni.fi

Elias Pekkola
elias.pekkola@tuni.fi

Sanna Laulainen
sanna.laulainen@uef.fi

Kirsi Savonen
kirsi.savonen@ uef.fi

Jussi Kivistd
jussi.kivisto@tuni.fi

Arto Haveri
arto.haveri@tuni.fi

Juha Rautiainen
juha.rautiainen@uef.fi

Johanna Lammintakanen
johanna.lammintakanen@uef.fi

Jaana Leinonen
jaana.leinonen@ulapland.fi

Ville Kivivirta
ville.kivivirta@ulapland.fi

Ulriika Leponiemi
ulriika.leponiemi@tuni.fi

Johanna Kalliokoski
johanna.kalliokoski@univaasa.fi

Kanerva Kuokkanen
kanerva.kuokkanen@helsinki.fi

Isak Vento
isak.vento@helsinki.fi

Juha Lindell
juha.lindell@univaasa.fi

Harri Raisio
harri.raisio@univaasa.fi

Tomi Kallio
tomi.kallio@utu.fi

Kirsi-Mari Kallio
kirsi-mari.kallio@utu.fi

Ville Pietildinen
ville.pietilainen@ulapland.fi

Timo Aarrevaara
timo.aarrevaara@ulapland.fi

Opiskelijaedustaja
Anssi Juvela
anssi.juvela@student.uwasa.fi

Roosa Kesonen
roosa.kesonen@student.uwasa.fi

TOIMINNANTARKASTAJAT

Ilpo Ojala, ilpo.ojala@univaasa.fi (varalla Kari Kuoppala)
Tomi Niemi, tomi.niemi@univaasa.fi (varalla Anniina Autero)

SEURAN TOIMIHENKILOT

Sihteeri Laura Perttola
Taloudenhoitaja Jari Autioniemi
Jasensihteeri Hanna-Kaisa Pernaa

HALLINNON TUTKIMUS -LEHTI

Paatoimittaja Jussi Kivisto
Toimitussihteeri Kaisa Kurkela

Toimitussihteeri Johanna Liljeroos-Cork




